
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
80 
78 
19 
95 

Name 
Luis Armando Boechat 
Jonas "McDonalds" 
Paulo Foroni 
Fabricio Bandeira 

Equipe 
Koube Motonil Motors 
Dual/VLX 
Genisis Race 
Koube Motonil Motors 

Moto 
Kawaski Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Honda CBR 650R 

Best Tm 
1:26.034 
1:27.903 
1:31.889 
1:34.022 

Diff 

1.869 
5.855 
7.988 

Gap 

1.869 
3.986 
2.133 

Laps 
9 
9 
7 
7 

In Lap 
9 
9 
7 
7 

Class 
EVO 
EVO 
EVO 
LIGHT 

Sub Class 
EXETREME 
EXETREME 
EXETREME 

Speed 
127,833 
125,115 
119,688 
116,973 

Sorted on best lap time

Printed: 20/10/2022 16:27:06 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
TREINO EXTRA GRUPO B 

6o TREINO EXTRA - GRUPO B 

Practice (18:00 Time) started at 16:11:15 

Autódromo Ayrton Senna 3,055 km 

20/10/2022 15:46 


